AWH ARMATUREN-�
WERK HALLE GMBH
®
HALLE
Une entreprise du groupe ARI
Edition 06/18 - Modifications réservées - Version actualisée: consultez notre site www.ari-armaturen.com! Fiche 610001 französisch (française)
Purgeur thermostatique à capsule
PN16

CONA®M
Indications concernant le soudage / Dimensions standard des brides
Critères de sélection: Exemple de commande:
•	 Pression vapeur
•	 Contre-pression
•	 Débit de condensat
•	 Diamètre nominal/
Pression nominale
•	 Type de raccordement
•	 Capsule (Capsule Nº)
•	 Matériau
•	 Type d‘application et de
montage, emplacement
Purgeur thermostatique à capsule CONA® M,
Fig. 610, PN40, DN15, 1.0460, Capsule N° 2, à brides, longueur face à face 150 mm
16 Edition 06/18 - Modifications réservées - Version actualisée: consultez notre site www.ari-armaturen.com!
CONA®M
Accessoires / autres produits
Contrôleur multifonction
ARImetec®-S
Clarinette de récupération (B = 160), de distribution vapeur (B = 120)
CODI ®S avec étanchéité à presse-étoupe Fig. 671/672;
CODI ®B avec soufflet métallique d’étanchéité, sans entretien Fig. 675/676
Casse-vide
Fig. 655
Purgeur de gaz sur réseaux liquides
Fig. 656
Limiteur de température de sortie condensat
Fig. 645/647
Contrôleur de circulation
Fig. 660/661
Limiteur de température de retour
Fig. 650
Purgeur de démarrage
Fig. 665
(Pour des informations plus précises concernant les accessoires: voir fiche technique correspondante.)
ARI-Armaturen Albert Richter GmbH & Co. KG, D-33750 Schloß Holte-Stukenbrock, Allemagne
Tel. +49 (0)5207 / 994-0, Fax +49 (0)5207 / 994-158 ou 159  Internet: http://www.ari-armaturen.com  E-mail: info.vertrieb@ari-armaturen.com
I9001
ISO
§19
WHG
Q
U
A
L I
T Y  M A N AG E M
E
N
T
   S Y S T E MS
AWH ARMATUREN-�
WERK HALLE GMBH
®
HALLE
Une entreprise du groupe ARI